The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Paupertas ab  
cum uariis

Non enim iocunda res est aqua et polenta aut frustrum ordeacei panis, sed summa uoluptas est ex hiis capere uoluptatem, et ad id se deduxisse quod eripere nulla fortune iniquitas possit.

Seneca epistola II.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

enim *om.* L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; res est] est res (*cor. intra*) C, est res M; fortune] infortune P V<sup>1</sup>